NOM DE LA PROVA

TROFEU FELANITX

LLOC DE CELEBRACIO FELANITX
DATA 3 d'ABRIL
HORA DE SORTIDA 9:30
CLUB ORGANITZADOR UC BLAHI
Itinerari RS entpr:da s:IiI;a tPc():.';'l nibar, glthl B0 Kinfh
Sortida desde Passeig Ernest Mestre de Felanitx, gir dreta per carrer
Santanyi, gir esquerra per carrer Santueri 4012 4 9 0 103 9:30 9:30
Sortida poblacié direccié Santanyi per ma14. sortida real 102 9:31 9:31
14 14 11 i 1
Creuer amb ma4016 gir esquerra direccié Calonge per ma 4016 99 9:36 9:36
4016 0 5 4 3
Rotonda amb ma 4012, esquerra per ma 4012
4012 4 9 9 5 94 9:44 9:43
Pas per s'Horta 11 2 92 9:47 9:46
Rotonda amb 4010, gir esquerra direccio felanitx 4010 8,5 ol 16 5 87 9:55 9:54
E;llt;ada a Felanitx per Av Argentina i ronda de Felanitx. Final primera - Sl i 78,5 10:08 10:06
Rotonda amb ma 5120, gir esquerra direccié Santanyi, gir dreta per
carrer Gabriel Vaquer, gir esquerra per carrer Santanyl, gir dreta per 78 10:09 10:07
carrer Santueri. Meta Volant. urba 25 0,5
Sortida poblacio direccio Santanyi per ma14 14 14 11 26 1 77 10:11 10:09
Creuer amb ma4016 gir esquerra direccié Calonge per ma 4016 4016 0 5 29 3 74 10:15 10:13
Rotonda amb ma 4012, esquerra per ma 4012 4012 4 9 34 5 69 10:23 10:21
Pas per s'Horta 36 2 67 10:26 10:24
Rotonda amb 4010, gir esquerra direcci¢ felanitx 4010 8,5 ol 41 5 62 10:34 10:31
Premi Muntanya a punt km 4,8 (aprox)
i v Argentina i ronda de Felanitx. Final segona
E;gd;o?z;??::zg? fgé\ oen e ’ urba s05 | ag | 500 | W48 | 10
Rotonda amb ma 5120, gir esquerra direccié Santanyi, gir dreta per
carrer Gabriel Vaquer, gir esquerra per carrer Santanyi, gir dreta per 53 10:48 10:45
carrer Santueri. Meta Volant, urba 50 0,5
Sortida poblacio direccié Santanyi per ma14 14 14 11 51 1 52 10:50 10:46
Creuer amb ma4016 gir esquerra direccié Calonge per ma 4016 4016 0 5 54 3 49 10:55 10:51
Rotonda amb ma 4012, esquerra per ma 4012 4012 4 gl 59 5 44 11:03 10:58
Pas per s'Horta. 61 2 42 11:06 11:01
Rotonda amb 4010, gir esquerra direcci6 felanitx 4012 8,5 ol 66 5 37 11:14 11:09
\Ifon]tt;ada a Felanitx per Av Argentina i ronda de Felanitx. Final tercera b - 4 285 11:27 11:21
Rotonda amb ma 5120, gir esquerra direccidé Santanyi, gir dreta per
carrer Gabriel Vaquer, gir esquerra per carrer Santanyi, gir dreta per 28 11:28 11:22
carrer Santueri urba 75 0,5
Sortida poblacié direcci6é Santanyl per ma14 14 14 11 76 1 27 11:30 11:24
Creuer amb ma4016 gir esquerra direccié Calonge per ma 4016 4016 0 5/ 79 3 24 11:34 11:28
Rotonda amb ma 4012, esquerra per ma 4012 4012 4 9] 84 5 19 11:42 11:36
Pas per s'Horta 86 2 17 11:45 11:39
Rotonda amb 4010, gir esquerra direccio felanitx 4010 8,5 1 91 5 12 11:53 11:46
Creuer amb Pujada a Sant Salvador, gir esquerra. Comenga pujada 4011 0 5 a8 7 5 12:04 11:57
Cim de Sant Salvador. Premi Muntanya. META 4011 103 5 0 12:12 12:04
Km.Total 103
Velocitat mitjana 38 40
Hora de partida 9:30




